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오마이뉴스 올여름[ ] , 전기 누진세 일시적으로 폐지하면 어떨까 ?  2018-07-23 

정부는 주택용 누진제 완화 사회적 배려계층 할인 확대 등 여름철  ㆍ 전기세 인하를 위해 노력하고 있 
지만 올 여름철만이라도 현재 사용량에 따라 단계적으로 부과하는 ... 누진제를 일시적으로 폐지하는

한국일보 밤새 에어컨 틀었는데 이달 전기요금 얼마나 나올까  [ ] 2018-07-24 

..누진제 개편 덕분에 준 것이다 정부는 . 누진제 완화로 각 가정의  전기요금이 연평균 
떨어지는 효과가 있을 것으로 추산했다11.6% ...

대전일보[ ] 에어컨 빵빵한 마트 카페로 도심속  · '… 폭염 난민들 '  2018-07-26 

폭염이 전국을 휩쓸고 있다 낮 체감온도가 도를 육박하며 대지가 그렇다고 무작정 . 40-50 , .. 
에어컨을 계속 켜놨다간 전기세 누진적용으로 요금폭탄을 맞을 우려가 있어  

오늘부터 [SBS CNBC] ‘폭염 청구서 온다 ’ …전기료 얼마나 ?  2018-08-06 

오늘부터 ‘폭염 청구서 온다 ’ …전기료 얼마나 ? 한국전력 다음 주 초까지  전기요금.. 500kW 
넘으면 전기세가 많이 나오더라고 폭염 속 하루 시간] 24…

 . 7 ( )Ⅳ
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기초 지자체 41%

중앙부처 17%

광역 지자체 10%

교육청 6%

공공기관 25%
42.3%

27.7%

13.1%

7.6%
7.4%

1.9%

  

       

⇢ ⇢

단계1 단계2 단계3

문장단위 분할

각 문장은 단어사전에
따라 형태소 분석과정을 

통해 명사를 추출

추출된 명사는 등록 저장DB 

미등록 키워드는 신규 저장

       

⇢
키워드 연관어A 

키워드 건B 2

키워드 건C 2

......

키워드 연관어B 

키워드 건A 1

키워드 건C 2

......
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